
Majstrovstvá Vychoslovenskej oblasti v drezúre-29.7.2012 Spišská Teplica

Drezúra Z 1 Výsledková listina Rozhodcovia:      H  Kohutová Edita

                                 C Kohut Rudolf

                                 B Dokoupil Jozef

1 Kuhajda  Milan 4920 Mercedes 6686 JK Húšť Dlhá nad Oravou 6,3 63%

2 Ďurišová Jana 3289 Rainman 2 6878 JK Stratil a syn Košice 6,0 60%

3 Stratilová Radovana 4620 Ramajas 7020 JK Stratil a syn Košice 5,6 56%

4 Mičuchová Linda 2440 Duňka 6074 JK Košice 5,4 54%

5 Kožienková Nikola 5794 Stone 7063 JK Húšť Dlhá nad Oravou el



Majstrovstvá Vychoslovenskej oblasti v drezúre-29.7.2012 Spišská Teplica

Drezúra L 1 Výsledková listina Rozhodcovia:      H  Kohutová Edita

                                 C Kohut Rudolf

                                 B Dokoupil Jozef

H C B

1 Kuhajda Milan 4920 Mercedes 6686 JK Húšť Dlhá nad Oravou 170 181 180 531 177 63,21%

2 Rindošová Janka 1991 J.O 4286 JS Rindoš Prešov 168 173 169 510 170 60,71%

3 Hanaková Veronika 4221 Big Boy 6547 JK Podtureň 153 167 168 488 162,66 58,09%

4 Rindošová Janka 1991 Fair Play 5191 JS Rindoš Prešov 151 161 166 478 159,33 56,90%

5 Stratilová Mária 2576 Jasmína 5540 JK Stratil a syn Košice 152 156 153 461 153,66 54,88%

6 Smeková Barbora 5439 Villám 7704 Merci Cheval Krškany 157 149 153 459 153 54,64%

7 Durišová Jana 5389 Rainman 2 6878 JK Stratil a syn Košice 140 142 151 433 143,33 51,54%

8 Hanaková Veronika 4221 Chakira 5857 JK Podtureň 151 150 126 427 142,33 50,83%

9 Statilová Radovana 4620 Ramajas 7020 JK Stratil a syn Košice 146 136 142 424 141,33 50,47%

10 Kollarová Zuzana 5462 Totti 8029 JK Kraliky 153 116 136 405 135 48,21%

11 Beňušková Michaela 3918 Ladys Lover 4498 JK Kraliky el



Majstrovstvá Vychoslovenskej oblasti v drezúre-29.7.2012 Spišská Teplica

Drezúra L 4 Výsledková listina Rozhodcovia:      H  Kohutová Edita

                                 C Kohut Rudolf

                                 B Dokoupil Jozef

H C B

1 Rindošová Janka 1991 Fair Play 5191 JS Rindoš Prešov 158 166 180 504 168 57,93%

2 Rindošová Janka 1991 J.O. 4286 JS Rindoš Prešov 161 160 162 483 161 55,51%

3 Hanaková Veronika 4221 Chakira 5857 JK Podtureň 156 167 166 479 159,66 55,05%

4 Smreková Barbora 5439 Villám 7704 Merci Cheval Krškany 155 167 152 477 158 54,48%

5 Stratilová Mária 5276 Jasmína 5540 JK Stratil a syn Košice 159 159 153 471 157 54.02%

6 Hanaková Veronika 4221 Big Boy 6547 JK Podtureň 152 157 161 470 156,66 54,02%

7 Mičuchová Linda 2440 Duňka 6074 JK Košice 148 151 148 447 145 51,37

8 Kollarová Zuzana 5462 Totti 8029 JK Kraliky 147 127 131 402 135 46,55



Majstrovstvá Vychoslovenskej oblasti v drezúre-29.7.2012 Spišská Teplica

Cena Gordona Výsledková listina Rozhodcovia:      H  Kohutová Edita

                                 C Kohut Rudolf

                                 B Dokoupil Jozef

L1 L4 Súčet

1 Rindošová Janka 1991 J.O. 4286 JS Rindoš Prešov 510 483 993

2 Rindošová Janka 1991 Fair Play 5191 JS Rindoš Prešov 478 504 982

3 Hanaková Veronika 4221 Big Boy 6547 JK Podtureň 488 470 958

4 Smreková Barbora 5439 Villám 7704 Merci Cheval Krškany 459 474 933

5 Stratilová Mária 5276 Jasmína 5540 JK Stratil a syn Košice 461 471 932

6 Hanaková Veronika 4221 Chakira 5857 JK Podtureň 427 479 906

7 Kollarová Zuzana 5462 Totti 8029 JK Kraliky 405 405 810

8 Kuhajda Milan 4920 Mercedes 6686 JK Húšť Dlhá nad Oravou 531 0 531

9 Ďurišová Jana 3289 Rainman 2 6878 JK Stratil a syn Košice 430 0 430

10 Statilová Radovana 4620 Ramajas 7020 JK Stratil a syn Košice 424 0 424


